
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

              

KLASA:003-06/20-01/05 

URBROJ:2211/07-380-21-20-04 

Mihovljan, 10.7.2020. 

 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na sjednici održanoj 10. srpnja 2020. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju općeg akta   

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1.   Školski odbor donosi : 

- Pravilnik o stjecanju i korištenju vlastitih prihoda Osnovne škole „Ljudevit Gaj“             

Mihovljan 

2.  Opći akt Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan naveden u toč. 1. ove Odluke   

     objavit će se na internetskoj stranici i oglasnoj ploči Škole. 

 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Biserka Brozd 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 


